
 
 
        VZ-092/2022 
        S-2022/182/0101 
     

     STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830                                                                          

   

  
 

 

BMS creative, s.r.o.  

Bratislavská 2 

602 00 Brno  

IČO: 262 45 612 

 

OBJEDNÁVKA - Pracovní trička (bavlna) 

 

 Brno 12. 5. 2022 Č.j.STAREZ/ ………/2022 vyřizuje: Ing. Brettschneiderová 

tel.: 737 134 878 

email: 

brettschneiderova@starezsport.cz 

 

Objednatel   STAREZ – SPORT, a. s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO:     269 32 211 

DIČ:     CZ26932211 

 

Dodavatel                          BMS creative, s.r.o., Bratislavská 2, 602 00 Brno 

IČO:    262 45 612 

DIČ:    CZ26245612 

 

Na základě cenové nabídky ze dne 3. 5. 2022 u Vás objednáváme dodání 

bavlněných triček s novým firemním logem dle specifikace v příloze.  

Podmínky: 

Na všech tričkách bude barevné logo společnosti v přední části o minimální velikosti 

80 x 50 mm, na zádech v horní části u límce bude také logo o minimální velikosti 100 

x 70 mm. Grafiku ve křivkách (.eps, .ai) dodá objednatel současně nejpozději 

s objednávkou. 

Umístění loga na jednotlivé typy triček bude před jejich výrobou schváleno 

objednatelem na základě zaslaného náhledu na email kontaktní osoby. 

Termín realizace: do 24. 5. 2022 (případně po dohodě s objednatelem, v návaznosti 

na upřesnění umístění, barevnosti a grafiky) 

Místo předání: sídlo objednatele, Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, v pracovní 

dny mezi 8-16h 

Cena: 168 015, 30 Kč bez DPH 

 

 



 
 
        VZ-092/2022 
        S-2022/182/0101 
     

     STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830                                                                          

   

  
 

 

Záruka : Reklamování Zjevných vad musí být Kupujícím uskutečněno 

nejpozději do 30 kalendářních dnů od data uskutečnění 

zdanitelného plnění. Reklamování Skrytých vad musí být 

Kupujícím uskutečněno nejpozději do 6 měsíců od data 

uskutečnění zdanitelného plnění.  

 Za vadu nelze považovat změnu Zboží, která vznikla v důsledku 

jeho užívání. 

 

Kontaktní osoba: Ing. Kateřina L. Brettschneiderová, tel. 737 134 878, 

brettschneiderova@starezsport.cz 

 

 

Platební podmínky:Na základě faktury – daňového dokladu se splatností 21 dní, 

převodem na ověřený bankovní účet. Daňový doklad – fakturu 

zaslat na email e-podatelna@starezsport.cz 

 

 

   

13. 5. 2022 

Objednatel:      Potvrzení objednávky: 

 

Mgr. Martin Mikš  

generální ředitel     Dne: 16. 5. 2022 

STAREZ – SPORT, a.s.    Dodavatel: 

 

Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. 

n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 

Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s., je oprávněna 

uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu 

objednávky. OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

   

mailto:e-podatelna@starezsport.cz


STAREZ - SPORT S M L XL XXL XXXL barva TYP počty podle velikostí Objednávka stručný popis/materiál CENA /KS bez DPH CELKOVÁ CENA poptáváno

Pokladní - dámská verze, tričko s 

límečkem
24 81 64 45 18 bílá singl 232 232

tričko bavlněné s krátkým rukávem, límeček z žebrového úpletu, projmutý 

střih, 100 % bavlna materiál single jersey, gramáž 180 g/m2, barva i velikost 

bude upřesněna až po výběru dodavatele

183,17 Kč

42 495,44 Kč

250

Pokladní - pánská verze, tričko s 

límečkem
17 42 25 13 6 bílá singl 103 103

tričko bavlněné s krátkým rukávem, límeček z žebrového úpletu, projmutý 

střih, 100 % bavlna materiál single jersey, gramáž 180 g/m2, barva i velikost 

bude upřesněna až po výběru dodavatele

183,17 Kč

18 866,51 Kč

90

Strojník - tričko bez límečku, tmavé 

barvy
8 41 88 75 39 tmavá břidlice basic 251 251

tričko bavlněné s krátkým rukávem, materiál 100 % bavlna single jersey, lem 

průkrčníku z žebrového úpletu, gramáž 160 g/m2, barva tmavě šedá nebo 

tmavě modrá

146,12 Kč

36 676,12 Kč

270

Lázeňská / úklid - pánská i dámská 

verze stejná
14 23 13 33 13 4 tm. šedý melír basic 100 100

tričko bavlněné s krátkým rukávem, materiál 100 % bavlna single jersey, lem 

průkrčníku z žebrového úpletu, gramáž 160 g/m2, barva tmavě šedá nebo 

tmavě modrá

151,84 Kč

15 184,00 Kč

100

Obsluha baru / pracovní ředitelství -  

dámská verze
12 15 10 16 5 2 bílá city 60 60

tričko bavlněné volnější střih, široký lem dolního okraje, gramáž minimálně 150 

g/m2, materiál 100% bavlna single jersey, barva i velikost bude upřesněna až 

po výběru dodavatele

171,34 Kč

10 280,40 Kč

60

obsluha baru - pánská verze 2 6 6 4 2 bílá singl 20 20
tričko bavlněné s krátkým rukávem, límeček z žebrového úpletu, projmutý 

střih, 100 % bavlna materiál single jersey, gramáž 180 g/m2, barva i velikost 
183,17 Kč

3 663,40 Kč
15

pracovní ředitelství - pánská verze 5 6 2 4 2 tmavá břidlice basic 19 19
tričko bavlněné s krátkým rukávem, materiál 100 % bavlna single jersey, lem 

průkrčníku z žebrového úpletu, gramáž 160 g/m2, barva tmavě šedá nebo 
146,12 Kč

2 776,28 Kč
0

plavčík - brigádník, stejná verze pro 

dámy i pány, krátky růkáv
28 28 43 25 23 2 bílá basic 149 149

tričko bavlněné s krátkým rukávem, materiál 100 % bavlna single jersey, lem 

průkrčníku z žebrového úpletu, gramáž 160 g/m2, barva bílá v přední části logo 

a nápis PLAVČÍK, na zádech logo a velký nápis PLAVČÍK

162,79 Kč

24 255,71 Kč

180

brigádník - stejná verze pro dámy i 

pány
17 24 26 16 4 4 sv. šedý melír basic 91 91

tričko bavlněné s krátkým rukávem, materiál 100 % bavlna single jersey, lem 

průkrčníku z žebrového úpletu, gramáž 160 g/m2, barva i velikost bude 

upřesněna až po výběru dodavatele
151,84 Kč

13 817,44 Kč
60

počet:
1025 1025 168 015,30 Kč

1025

CELKOVÉ POČTY


	S-2022-182-0101_OBJ_pracovni trička_reg
	Pocty_obleceni_tricka_priloha objednavky_reg

